

Smluvní strany, jimiž jsou:

20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace

IČO: 69972150

se sídlem: Plzeň

vedená u Krajského soudu v Plzni v oddílu Pr, vložce číslo 568

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Bc. Pavel Kocián - ředitel školy

email:

(dále jen „objednatel“)

a

PREKOV spol. s r. o.

IČ: 40525686, DIČ: CZ40525686

se sídlem: Plzeň

vedená u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 1254

osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Ing. Přemysl Kobza, jednatel společnosti

email:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli:

smlouvu o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název stavby: Rekonstrukce rozvodů vody

Místo stavby: 20. ZŠ Plzeň

1 Článek 5 „Cena díla“ a článek 3 „Doba plnění“ se mění takto:

1.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo činí: **424.786,58 Kč**

Tato cena je úplná a konečná a je bez daně z přidané hodnoty a není stanovena na základě odhadu. Změna ceny je přípustná výlučně na základě písemně uzavřeného dodatku mezi zhotovitelem a objednatelem. Cena je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že doba plnění se mění takto:

dokončení a předání díla - **31. 8. 2020**

vyklizení staveniště — **31. 8. 2020**

DODATEK č. 2
SOD objednatele č. 3 / zhotovitele č. 118120
REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY

2 Ostatní

- 2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
- 2.2 Účastníci si této dodatek přečetli, jeho obsah je jim srozumitelný a odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho k němu připojují své podpisy
- 2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce. Každá smluvní strana obdrží po jednom (1) stejnopisu dodatku.

Příloha: položkový
rozpočet víceprací.

V Plzni dne: 17.8.2020

V Plzni dne: 17.8.2020

objednatel
Mgr. Bc Pavel Kocián
ředitel školy

Ing. Přemysl Kobza
jednatel společnosti

Název stavby

20. ZŠ Brojova - vícepráce stoupačka 2

Název objektu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO

EČO

Místo

IČ

Objednatel

Projektant

PREKOV spol. s r.o.

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

17.8.2020

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.	Počet	Náklady /1 m.j.
	0,00		0,00		0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	5 890,92	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	14 800,48	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		20 691,40	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		48 942,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 69 633,40			
								DPH % Základ daně DPH celkem			
								snižovaná 15,0 0,00 0,00 základní 21,0 69 633,40 14 623,01			
								Cena s DPH 84 256,41			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

Úroveň	TC	ČP i	T V	Typ položky	Kód položky	Popis	MI	Množství	J. cena Indexovaná	Celková cena
1				D	PSV	Práce a dodávky PSV Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 691,40
>2				D	722	¡Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	! 1	1		19 665,00
>3	oc	2	K	¡PSV	722174002	! Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	jm	12,000	289,00	3 468,00
>3	oc	1	K	/ ¡PSV	722174003	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	1 j jm	24,0001	350,00]	8 400,00
>3	oc	3	K	tpsv	722190401	¡Připojení potrubí na stávající rozvod do DN 25	kus	6,000 i	188,00i	1 128,00
>3	oc	12	K	PSV	722190403R	¡Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus i	3,000	468,00	1 404,00
>3	fc	51	K	PSV	725829121	¡baterie nástěnná horní výtok na jednu vodu chrom otočný výtok G 1/2"	¡kus i	3,000	410,00	1 230,00
>3	fc	41	M	PSV	55111984R	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů ¡sifon umyvadlový	¡kus	3,000	910,001	2 730,00
>3	oc	8	K	[PSV	725869218	i Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 Jzdravotechnika -	kus	3,000-	133,00	399,00 i
>3	fc	9:	M	¡PSV	64251334R	zařizovací předměty	[kus i	3,0001	89,001	267,00
>3	oc	18	K	j PSV	721173722	¡Demontáž umyvadel ¡Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	¡jm	3,0001	213,00	639,001
>2				D	725	Hodinové zúčtovací sazby	1			1 026,40 i
>3	fc	13	K	PSV	725210821R	¡Pomocné stavební práce-zazdívání prostupů ¡Vrtání žebet.	kus i	2,000	248,001	496,00
>3	fc	14	K	PSV	725820801	konstrukcí ¡Montážní práce sádrokartony ¡Prostupy potrubí - protipožární ucpávky	¡soubor	3,000 i	176,801	530,40]
1				D	HZS					48 942,00
>2	fc	16	K	■HZS	HZS1311		soub	1,000	19 890,001	19 890,00
>2	fc	17	K	H7S	HZS1341R		[kus j	9,000	995,001	8 955,00
>2	oc	15	K	¡HZS	HZS1331R		¡hod	45,0001	329,001	14 805,00 i
>2	oc	19	K	¡HZS	727111301		kus	9,000]	588,001	5 292,00